

WALLOPS WATER SYSTEM UPGRADES, IFB NNG14498523R

INDUSTRY QUESTIONS

23. Do we need to submit the Continuation Sheet (Optional Form 336) that is behind the SF 1442?

NASA RESPONSE: Yes, please submit the Optional Form 336

24. Is there any way I could get a bidders list for Wallops Water System Upgrade?

NASA RESPONSE: Please refer to the response to question 22, previously posted.

25. I just wanted confirm where precisely the bid should be turned in. Is it at the NASA Visitors Center past the main entrance? Once, I'm heading east on 175 where do i go?

NASA RESPONSE: Bids will be received in Building N-1, Visitor's Reception Center, as stated in section L.26 of the solicitation. Building N-1, Visitor's Reception Center, is not the NASA Visitor's Center.